UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng  02  năm 2021

                       Kính gửi:  Trưởng ban Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh.

UBND tỉnh báo cáo Trưởng ban Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới

tỉnh về việc kiện toàn Bộ phận giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới

tỉnh giai đoạn 2021 - 2025, với nội dung chính như sau:

1. Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh: Phụ trách Bộ phận giúp việc (thay ông

Trần Châu).

2. Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: Thường trực Bộ phận giúp việc Ban Chỉ đạo.

3. Ông Nguyễn Thành Hải, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu

tư: Ủy viên.

4. Ông Lê Hoàng Nghi, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính: Ủy viên.

5. Ông Trần Viết Bảo, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Xây dựng: Ủy viên.

6. Bà Hà Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường:

Ủy viên (thay ông Huỳnh Quang Vinh).

7. Ông Dương Tấn Sinh, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy: Ủy viên (thay

ông Lê Ngọc An).

Kính đề nghị Trưởng ban Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh xem

xét quyết định./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở NN và PTNT;

- VP ĐP XD NTM tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc kiện toàn Bộ phận giúp việc

Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới

tỉnh giai đoạn 2021 – 2025.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T09:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T15:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T16:00:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-05T08:37:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-05T08:37:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-05T08:37:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!